
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 апреля 2019 года № 37

О конкурсе на звание

«Лучшее подворье муниципального образования  «Сухиновский сельсовет»

Глушковского района Курской области

В целях дальнейшего развития местного самоуправления в районе, выявления и распространения положительного 
опыта, накопленного муниципальными образованиями, по выполнению полномочий закрепленных Федеральным 
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также для стимулирования деловой активности муниципалитетов, Администрация муниципального 
образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое положение о проведении конкурса на звание «Лучшее подворье муниципального 
образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области Фурса 
Валентину Петровну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района  А.И.Афанасьев


